EDITAL Nº 03/2019 - PROCESSO SELETIVO Nº 04/2019

Homologa inscrições e dá outras providências
relativas  ao  processo  seletivo  nº  04/2019  do
Município de Salete/SC

O  Município  de  Salete,  Estado  de  Santa  Catarina,  por  sua  Prefeita  Municipal,  a  Senhora  Solange
Aparecida Bitencourt Schlichting, no uso de suas atribuiçoees legais, e a Comissaeo do Processo Seletivo,
nomeada  pelo Decreto nº 09/2019, tendo em vista o disposto no item 2.19.2 do Edital n° 01/2019, e
segundo dados remetidos pela empresa responsavvel pela execuçaeo do processo seletivo, torna público
a homologação das inscrições, conforme segue:

1. O Anexo I contevm a lista geral de inscriçoees homologadas (deferidas) por ordem alfabevtica dos
nomes dos candidatos no cargo.

2. O  Anexo II  contevm a lista de requerimentos de inscriçoees  não homologadas  (indeferidas)  por
ordem numevrica dos respectivos protocolos;

3. Naeo  ha v requerimentos  deferidos  de  candidatos  na  condiçaeo  de  portadores  de  deficiência
deferidos, conforme item 03 do edital;

4. Somente estaraeo aptos a realizar as provas os candidatos que tiveram sua inscriçaeo homologada
(deferida) conforme Anexo I (item 2.19.2 do edital 01/2019);

5. As  provas  seraeo  realizadas  no  dia  03/03/2019,  na  Sede  da  Secretaria  Municipal  de
Agricultura e  Meio Ambiente,  em Salete –  SC,  situada a  Rua Dona Margarida,  309 -
Centro:

5.1. Os portões serão fechados às 08 horas e 15 minutos (horavrio oficial de Brasílvlia), momento a
partir do qual naeo serav mais permitida a entrada de candidatos para realizar a prova (itens 4.5.1.2
e 4.5.1.5 do edital 01/2019);

5.2. Os candidatos poderaeo ter acesso a s salas de provas a partir das 07 horas e 45 minutos, para
proceder a   identificaçaeo do candidato,  devendo portar,  obrigatoriamente,  documento oficial de
identidade com foto (naeo serav admitida a entrada e realizaçaeo da prova por candidatos que naeo
apresentarem documento de identidade pessoal com foto) e caneta esferogravfica de tinta preta ou
azul.

6. Todos os candidatos (professores habilitados)  que objetivarem efetuar a entrega de tílvtulos na
forma  do  item  4.6  do  edital  nº  001/2019,  deveraeo  fazel-los  conjuntamente  ao  momento  de
identificaçaeo  (recepçaeo  dos  candidatos).  Os tílvtulos seraeo apresentados em cópia simples
acompanhado do original para conferelncia pela comissaeo no ato de sua entrega ou em cópia
autenticada por tabelião acompanhados do requerimento anexo ao edital (anexo IV).

Salete/SC, 01 de março de 2019.

Solange Aparecida Bitencourt Schlichting
Prefeita Municipal

Solange Antunes dos Santos
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 09/2019

ANEXO I

Lista Geral - INSCRIÇÕES DEFERIDAS (item 01 do presente edital)

Professor Anos Finais - Ciências - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO RG CPF

1429698 Debora Uller Stüepp 6517765 133.344.319-67

Segundo Professor - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO RG CPF

1423669 Edna Correa 4311887 041.653.939-40

Segundo Professor - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO RG CPF

1423189 Ana Lucia Otto 48348678 072.242.439-65

1429667 Denise Balbino 55483836 071.244.439-46

1427478 Felicidade Da Silva Bussi 2497794 728.111.379-04

1423027 Gislaine Aparecida Bloemer. 5797955 072.031.559-00

1425568 Josiane Heinzen 4528548 049.180.429-61

1424404 Kenia Sousa Mascarenhas De Sa 606904 946.574.081-00

1423917 Lucinda Garlini Kuhnen 2120670 034.161.879-97

1425968 Micheli Remeniuk 6517745 107.561.269-16

1426487 Patricia Meurer Angelo 4706025 046.719.179-47

1429373 Tatiane  Tenfen 5880779 072.027.549-08

1428476 Taynara Sousa Mascarenhas De Sa 724159 023.519.231-70

ANEXO II

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 e 2.9 do edital nº 01/2019 do
Processo Seletivo nº 004/2019:

Professor Anos Finais - Ciências - Não Habilitado
Nº INSC RG CPF

1424403 606904 946.574.081-00

1428475 724159 023.519.231-70

Segundo Professor - Não Habilitado
Nº INSC RG CPF

1424849 4042031 037.445.329-25

1422892 5307573 079.539.249-43

	EDITAL Nº 03/2019 - PROCESSO SELETIVO Nº 04/2019